

AKTUALNOŚCI

01.10.2024 17:09

Treść

Dnia 1 października 2024 r. obchodziliśmy w naszej szkole „Magiczny dzień książki”. Z tej okazji uczniowie mieli za zadanie przynieść z własnych domowych biblioteczek swoje ulubione książki i zaprezentować je na lekcjach języka polskiego na forum klasy, a na wybranych przedmiotach zamiast „pytania” czytano fragmenty. Chętni uczniowie opowiadali o swoich książkach, przedstawiali fabułę i uzasadniali dlaczego jest im bliska.

To był dzień pełen niespodzianek...uczniowie klas IV-VIII przyszli do szkoły w barwnych przebraniach bohaterów ze swoich ulubionych książek, młodsi uczniowie z klas I-III oraz dzieci z przedszkola przebrani za postacie z bajek, a wśród nauczycieli była Hermiona Granger, Calineczka oraz Wróżka Książkowa.

Od samego rana w całej szkole i przedszkolu odbywało się wspólne czytanie - starsze koleżanki z klasy VI b: Rita Bezak, Wiktoria Chlebek oraz Nikola Palacz (współorganizatorki dzisiejszej akcji) oraz Pani Wiesława Kęska czytały uczniom z klasy I-III na górnym korytarzu uprzednio ozdobionym tematyczną gazetką oraz postaciami z bajek.

W bibliotece czyli w dniu dzisiejszym - w Królestwie Książek - dzieci z oddziałów zerowych miały okazję posłuchać bajek czytanych przez Panią bibliotekarkę - Ewę Rusnak oraz Panią dyrektor Renatę Młynarczyk - Pach.

Na dolnym holu uczniowie klas IV-VIII podczas przerw mieli możliwość posłuchać piosenek, odpocząć na dywanie z poduszkami i poczytać książki, które były tam rozłożone. To był też czas, aby wpisać się do Księgi Fanclubu Czytelników.

Dzisiejszy dzień pokazał, że zainteresowania uczniów są różnorodne. Pojawiły się powieści, książki fantastyczne, baśnie, literatura popularnonaukowa... itp. To był czas dobrej zabawy i promocji czytelnictwa, który nadał naszej szkole kolejną odsłonę wielu barw.

Akcja przygotowana przez Samorząd Uczniowski przy współpracy z biblioteką miała na celu rozbudzać w dzieciach i młodzieży kreatywność i nawoływać do czytania. W czasach, w których coraz mniej osób czyta, książkom potrzebna jest żywa reklama.

Beata Biernat

[\[GALERIA\]](#)

[Przeviń do początku](#)